Kabile men
suplarından bir kısmı başta Medine olmak
üzere çevredeki merkezlerde bağ ve bah
çe işlerinde çalışmaktadır.

BİBLİYOGRAFYA :

Müsned, lll, 341, 343; Vakıöı, el-Megazi, ı, 201-
203; lll, 955; İbn Sa'd, et-TabaJı;at (nşr. M. Abdül
kadir Ata). Beyrut 1410/1990, ı, 164-165, 237-
238; VI, 465-466; İbn Hişam, es-Sire (nşr. Ömer
Abdüsselam Tedmürl), Kahire 1987, 1, 209-210;
IV, 93, 127, 130-131, 182; Belazür!, Ensab (Zek
kar). ı, 273-274, 427; ll, 189-192; Ya'kübi, Tari/],
I, 249; ll, 215; Taberi, et-Tari/] (Ebü'l-Fazl), lll,
242, 322, 441-446, 455, 457; Ebü'I-Ferec ei-İs
fahilni, el-Egani, IV, 121-122; Bekri, Mu'cem, I,
78; Kalkaşendi, Nihayetü'l-ereb, Beyrut 1405/
1984, s. 186; J. L. Burckhardt, Trauels in Arabia,
London 1829, s. 84-88; Cevact Ali, el-Mufaşşal,
IV, 142-157; Hamidullah, İslam Peygamberi, I,
498-499; Atik b. Gays ei-Biladi. Mu'cemü Jı;aba'i
li'l-fjicaz, Mekke 1403/1983, s. 68-69; M. Süley
man et-Tayyib. Meusü'atü'l-Jı;aba'ili'l-'Arabiyye,
Kahire 1421/2001, V, 922-967; Atıf Abbas Ham
mfidi ei-Kaysi, ŞaJı;if ve deurüha fi't-tarii)i'l-gar
biyyi'l-İslami f:ıatta eual]iri 'l-'aşri'l-Ümeui, Bey
rut 1424/2003; İrfan Aycan. "Sakif Kabilesi ve
raif Şehrine İslam Tarihi Açısından Bir Bakış" ,
AÜİFD, XXXIV ( 1993). s. 209-235; a.mlf .. "Erne
vi iktidannın Devamında Sakif Kabilesinin Ro
lü", a.e., XXXVI (1997), s. 119-141; H. Lammens,
"Sakif' , İA, X, 97-98; M. Lecker, "Thakif' , EJ2

(İng .